
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

22/2000-0145452-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/LABORATORIO SES 06/03/2023 09:30

23/1400-0000265-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA SF 06/03/2023 09:30

22/2000-0137489-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
DIAGNOSTICA SES 06/03/2023 09:30

22/2000-0114267-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 06/03/2023 09:30

22/1400-0008395-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Manutenção equipamentos de rede SEFAZ 06/03/2023 09:30

22/2000-0119180-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Fornecimento de lanche para  Hemocentro
SES 06/03/2023 09:30

22/0500-0004170-6
Tomada de 

Preços
Elaboração de estudo Bacia Hidrográfica do Rio dos Sinos SEMA 06/03/2023 14:00

21/1900-0010261-6 Convite

Reforma para adequação ao Plano de Prevenção e Proteção Contra 

Incêndio - PPCI SE 06/03/2023 15:00

22/1900-0041988-7 Convite
Elaboração de Projetos de Arquitetura, Projetos de Engenharia e Planilha 

Orçamentária 
SE 06/03/2023 16:00

22/2000-0127265-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/LABORATORIO SES 07/03/2023 09:30

22/2148-0000245-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Fornecimento de internet FPERGS 07/03/2023 09:30

22/2000-0095365-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Serviço de Limpeza e Higienização SES 07/03/2023 09:30

21/1203-0021225-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar BM 07/03/2023 09:30

21/1404-0005650-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Execução de projeto elétrico e instalação de grupo motor gerador SEFAZ 07/03/2023 09:30

23/2000-0007075-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 08/03/2023 09:30

17/1205-0000130-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Fornecimento do módulo de Impressão Digital IGP 08/03/2023 09:30

Edital

0168/2023

9080/2023

9082/2023

0007/2023

0169/2023

0170/2023

9079/2023

9083/2023

9084/2023

9085/2023

0021/2023

0022/2023

0171/2023

9086/2023

9087/2023

9088/2023



23/1100-0000086-7
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)
 INFORMATICA/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM/MOVEIS/ESTOFADOS SEDAC 09/03/2023 09:30

22/1300-0007203-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
VEICULOS SPGG 09/03/2023 09:30

23/1300-0000672-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
ALIMENTACAO HUMANA - LATICINIOS E CORRELATOS SEAPEN 09/03/2023 09:30

23/1300-0001266-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS ODONTOLOGICOS DIVERSOS 09/03/2023 09:30

22/1207-0004404-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de hospedagem  CBM 09/03/2023 09:30

22/1200-0001413-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
 Manutenção de elevadores SSP 09/03/2023 09:30

22/1203-0027885-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Fisioterapia BM 09/03/2023 09:30

23/0500-0000094-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de transporte de valores SEMA 09/03/2023 09:30

22/2000-0140888-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 09/03/2023 09:30

22/1203-0026513-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de copeiro, cozinheiro

e auxiliar de cozinha
BM 09/03/2023 09:30

22/1300-0010118-2 Concorrência Alienação dos imóveis SPGG 09/03/2023 14:00

23/1400-0000446-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Contratação de postos SEFAZ 10/03/2023 09:30

23/2158-0000124-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Fornecimento de refeições FASE 10/03/2023 09:30

21/2441-0006238-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar IPERGS 10/03/2023 09:30

21/2000-0032527-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 10/03/2023 14:30

0172/2023

0173/2023

0174/2023

9091/2023

9092/2023

9095/2023

0175/2023

9089/2023

9090/2023

9094/2023

9096/2023

9098/2023

9097/2023

0005/2023

9093/2023


